PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S778 - Bizflame Rain Hi-Vis Antistatisk

FR Jakke

Kolleksjon: Bizflame™ regn

Kolleksjon: Flammehemmende

Yttermetervare: Bizflame Rain HV: 98% polyester, 2%
antistatisk karbonfiber, pustende, PU-belagt

Ytterkartong: 12

Produktinformasjon

Optimal beskyttelse tilbys fra denne antistatiske jakken.
Flammebestandighet kombinert med ypperlige pustende og vanntette
egenskaper, betyr at dette plagget oppfyller de ngdvendige strengeste
europeiske standardene.

Bizflame™ regn

Multi-beskyttelse serien er en samling av hey kvalitet, fullstendig sertifisert
plagg som gir maksimal beskyttelse til falgende standarder: EN ISO 20471
synlighet, EN343 vanntett og pustende, EN ISO 14116 flammebestandig,
EN1149 antistatisk.

Flammehemmende

Dette bransjeledende flammehemmende sortimentet gir flere
standardbeskyttelse for farlige miljger. Disse toppmoderne produktene er
resultatet av mange ars erfaring kombinert med avansert teknologi og
markedsundersgkelser. Engasjement til brukerens helse, sikkerhet og
komfort kan ses i et bredt spekter av produkter som passer for alle klima og
sluttbrukere.

Standarder

EN ISO 14116 Index 3

EN 1149 -5

EN 13034 Type PB (6)

EN ISO 20471 Klasse 3

RIS 3279 TOM UTGAVE 2 (kun oransje)
EN 343 Class 3:1 X

EN 14058 Klasse 3

Detaljer

- Flammebestandig behandlet vanntett stoff hindrer vanninntrengning
- Fullt foret og polstret for & holde og gke varmen

- Intern brystlomme

. Storm klaff foran for & beskytte mot elementene

- Ribbet mansjetter bedre komfort

- Anti-statisk

. Vanntett og pustende med tapede ssmmer for & forhindre
vanninntrengning

- Pustende metervare frakter futighet fra kroppen og holder brukeren
terr og komfortabel

- Premium flammebestandig reflekterende tape.
- 4 lommer for god oppbevaring

. Telefon lomme
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Varekode: 6210200010

Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Sertifikat nummer: 2777/11244-05/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd
SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Sertifikat nummer: AB0321/16137-01/E00-00

Vaskeanvisning
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Carton Dimensions/Weight

Item Colour
S7780RRXS
S7780RRS
S7780RRM
S7780RRL
S7780RRXL
S7780RRXXL
S7780RRXXXL
S7780RR4XL
S7780RR5XL

Oransje
Oransje
Oransje
Oransje
Oransje
Oransje
Oransje

Oransje

Oransje

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

(Testinstitutt nummer:.: AB: 0321)

Weight(Kg)
1.7300
1.6340
1.8500
1.9700
1.9900
2.0700
2.0540
2.1700
2.2800

Cubic(m?)
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1170
0.1316
0.1316

EAN13

5036108263905
5036108151035
5036108151042
5036108151059
5036108151066
5036108151073
5036108151080
5036108211807
5036108309610

GTIN/DUN14

25036108753226
25036108656848
25036108656831
25036108656824
25036108656855
25036108656862
25036108656879
25036108697476
25036108798197




